
 

 

Hlášení  MR  ze  dne 20. září 2023 
  

***** 

Vážení občané, 

v současné době postupně doručujeme do rodinných domů nové smlouvy na stočné. Žádáme 

občany, kteří již obdrželi smlouvy k vyplnění, aby smlouvu doručili co nejdříve na obecní úřad. 

 

***** 

Dne 9.10.2023 od 16:00 proběhne v budově “Parlamentu” na adrese Bělkovice-Lašťany č.p. 248 
veřejná prezentace návrhu územní studie projektantem za účasti pořizovatele a zástupců obce. 
Po prezentaci bude možné klást k návrhu dotazy. Nejpozději do 16.10.2023 je možné uplatnit 
připomínky k návrhu uvedené územní studie. K později uplatněným připomínkám se nepřihlíží. 

 

***** 

Upozorňujeme občany, že bude zítra tj. ve čtvrtek 21.09.2023 zcela neprůjezdná místní  

komunikace nad Brodkem. Na komunikaci mezi čísly popisnými 587 a 776 dojde k rozkopávce. 

 
***** 

Upozorňujeme občany, že lávka přes Trusovický potok u školky je v opravě. 
Lávka bude uzavřena do 2. října 2023.  

***** 

 
MUDr. Ševčíková oznamuje, že ve čtvrtek 21. září bude na zdravotním středisku v Bohuňovicích 
probíhat očkování proti nemoci Covid 19 aktualizovanou vakcínou. 
Očkovat se bude od 14 do 17 hodin a to bez předchozího objednání. K očkování se mohou 
dostavit i neregistrovaní pacienti starší 14 let. 
Na jiný termín je nutno se objednat. 

***** 

Lékárna Bohuňovice oznamuje, že z důvodu nemoci bude od středy 20.9. do pátku 22.9. 
otevřeno od 7.30 do 13.00 hod. 

***** 

Sbor dobrovolných hasičů Bělkovice-Lašťany si Vás dovoluje pozvat na soutěž TFA Nejtvrdší hasič 
přežije a je názvem nejtěžších hasičských soutěží, které svými podmínkami simulují práci hasiče 
při zásahu. Soutěž se koná v sobotu 23.9. od 9:00 na hasičském cvičišti. Občerstvení zajištěno. 
 

***** 

Pan Komárek z Bohuňovic prodává burčák na adrese Za pilou 236, Bohuňovice.  Provozní doba je 
ST od 16:00 do 20:00 hodin, ve Čt a PÁ od 10:00 do 20:00. V sobotu do vyprodání zásob.  
Tentokrát je burčák červený 1 litr za  84 Kč. 
 

***** 

 
Občerstvení v Podskalí v Bělkovském údolí má otevřeno každý den od 15:00 do 20:00 hod až do 
konce září. Přijďte si k nám užít podzimní pohodu. 
 

***** 

 



 

Drůbežárna Prace bude ve čtvrtek 21. září 2023  ve  12:30  hodin u  sokolovny  prodávat: mladé 

kuřice a kohouty, roční slepice, brojlerová kuřata, káčata, krmivo pro drůbež a králíky, 

vitamínové doplňky a dále pak bude vykupovat králičí kožky – cena 15 Kč/ks. 

 

***** 

Soukromý prodejce paní Hermannová, z důvodu nepříznivého počasí, přesouvá prodej textilu 
z úterka na čtvrtek 21. září 2023. Prodávat bude od 6:30 do 10:30 hod, u obecního úřadu 
podzimní dámský, pánský, dětský textil a obuv: bundy, mikiny, svetry, vesty, halenky, trička, 
košile, polokošile, tepláky, kalhoty , rifle, legíny, elasťáky, noční košile, pyžama, spodní prádlo, 
ponožky. Dále nabízí: povlečení , prostěradla, ručníky, osušky, utěrky, montérky, papuče a jiné 
zboží. 

***** 

Zítra, to je ve čtvrtek 21. září 2023 od 11:30 - 11:50 hod. u obecního úřadu bude soukromá firma 
z Jižní Moravy prodávat: brambory k uskladnění od 16,90 Kč/kg, cibuli na uskladnění od 19 Kč, 
česnek na uskladnění, čerstvý květák, kapustu, brokolici, slovenská rajčata, broskve, hroznové 
víno, papriky, maliny, jahody a další ovoce a zelenina dle aktuální nabídky,fazole Becok, český 
med, čerstvá vejce, ovocná vína , sirupy, nakládanou zeleninu, maďarské klobásy, slovenské 
korbačíky.  
Dále nabízí velký výběr bonbónů a čokolád. 
Přijímají objednávky na brambory, cibuli a česnek na uskladnění s rozvozem až do domu na  
tel. čísle:  736 127 257. 

***** 

Stavebniny Izomat nabízí Cement v akční ceně 104 Kč včetně DPH. Dále nabízí velké slevy na 
obrubníky, dlažbu, zateplovací systémy a veškerý stavební materiál. Stavebniny Izomat najdete 
v Olomouci, části Chválkovice v ulici Na Zákopě 636/2B“  

***** 

Program SK Bělkovice-Lašťany na víkend 

Muži: domácí hřiště, sobota 23.9., soupeř FC Kralice na Hané, výkop utkání 15:30 

Dorost: domácí hřiště, sobota 23.9., soupeř Sokol Troubelice, výkop utkání 12:30 

Mladší žáci: domácí hřiště, neděle 24.9., soupeř FK Přáslavice, výkop utkání 10:00 

Starší přípravka: venkovní turnaj, sobota 23.9., turnaj Slovan Černovír, začátek turnaje 9:00 

Mladší přípravka: venkovní turnaj, neděle 24.9., turnaj Štarnov, začátek turnaje 9:30 

Občerstvení zajištěno. 

***** 

 

 

 

            Zítra oslaví  narozeniny 

            paní    Marie Swirschová a  

 pan     Jiří Přindiš   

        

           Oběma jubilantům přejeme  hodně  štěstí,  

           zdraví   a   osobní   spokojenosti. 

 

tel:736%20127%20257

